МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Алтайский государственный университет»
П Р И К А З

[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP]

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ
О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСНОГО ОТБОРА
НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ГРАНТА РЕКТОРА

 В целях приведения локального нормативного акта в соответствие с действующим
законодательством,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести изменения в положение «О порядке проведения конкурсного отбора на
предоставление гранта ректора», утвержденное приказом ректора от 25.07.2022 №1023/п:

 исключить из раздела 3 пункт 3.6.
 пункт 3.7. раздела 3 считать пунктом 3.6.

Ректор [SIGNERSTAMP1] С.Н. Бочаров